
Competitiewedstrijd EON 3 district 
Deel 3 district 20-1-2013 

Deel 3 E.ON Nationale zwemcompetitie district klasse - zondag 20 januari 2013 (25 m) 

1. 4x100m wisselslag heren  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. BZV 's-Hertogenbosch 

2. ZV Hydra 

3. Wzv 

4. HZV Lutra 

5. BZV 's-Hertogenbosch 

6. Aegir 

7. HZV Lutra 

3. 4x100m vrije slag dames  
11 - 17 jaar (Senioren 2 en later)  

1. Wzv 

2. BZV 's-Hertogenbosch 

3. HZV Lutra 

4. ZV Hydra 

5. Aegir 

4. 25m vlinderslag -  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Dames 

1. Jannate Daher (BZV 's-Hertogenbosch, 200302548) 

2. Pleun de Rooi (ZV Hydra, 200401312) 

3. Charlotte Kusters (BZV 's-Hertogenbosch, 200400766) 

4. Kira Keij (Aegir, 200301476) 

5. Elce Dollekens (Wzv, 200400544) 

6. Evy van Laarhoven (Wzv, 200500712) 

7. Jolijn Hoogstraate (Aegir, 200301774) 

8. Emelie Plevier (Aegir, 200401374) 

04:21.50
Hermie Minkels 1987 () 50m 00:30.24 30,24
Hermie Minkels 1987 () 100m 01:01.66 31,42

04:36.53
Niek Kouwenberg 1986 () 50m 00:33.70 33,70
Niek Kouwenberg 1986 () 100m 01:09.31 35,61

04:44.89
Tom Bakker 1996 () 50m 00:34.58 34,58

04:47.31
Jeroen Kocken 1989 () 50m 00:34.89 34,89

04:49.59

04:56.39

05:07.31
Luka van Wouden 1998 () 50m 00:36.73 36,73

04:44.78
Melissa van der Geld 1995 () 50m 00:30.78 30,78
Melissa van der Geld 1995 () 100m 01:03.94 33,16

04:50.18
Janneke Wouters 1999 () 50m 00:35.26 35,26
Janneke Wouters 1999 () 100m 01:16.18 40,92

05:01.37
Jody Rutjens 1997 () 50m 00:33.43 33,43
Jody Rutjens 1997 () 100m 01:12.43 39,00

05:20.61
Anne Vermeulen 1997 () 50m 00:39.83 39,83

05:27.43
Jasmijn de Kok 2001 () 50m 00:37.99 37,99
Jasmijn de Kok 2001 () 100m 01:23.40 45,41

00:23.06

00:24.53

00:25.76

00:26.16

00:27.00

00:28.66

00:29.34

00:29.34



9. Indy van Laarhoven (Wzv, 200500710) 

10. Kiki van der Tol (Aegir, 200301920) 

11. Linde Akkermans (Wzv, 200401048) 

12. Veronique van Alebeek (Wzv, 200500460) 

13. Janneke Bleeker (Wzv, 200500714) 

14. Maddy Hendriks (Wzv, 200401804) 

7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Heren 

1. Dominic Tromp (Wzv, 200400347) 

2. Duuk Dollekens (Wzv, 200400369) 

3. Niels Geertsma (Wzv, 200401265) 

4. Baran Akkaya (HZV Lutra, 200500279) 

5. 50m schoolslag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Eline Akkermans (Wzv, 200100588) 

2. Fay Cuijpers (HZV Lutra, 200103366) 

3. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690) 

4. Anisa Gammoun (HZV Lutra, 200103486) 

5. Silke Aben (ZV Hydra, 200103354) 

6. Willemijn Rosendaal (Aegir, 200104238) 

7. Tara Hulsman (BZV 's-Hertogenbosch, 200104208) 

8. Silke van de Weijer (ZV Hydra, 200300692) 

9. Floor Mulder (BZV 's-Hertogenbosch, 200203070) 

10. Marlou Hoogstraate (Aegir, 200202828) 

11. Sabrina van den Hooven (Wzv, 200202782) 

12. Bregje Wouters (BZV 's-Hertogenbosch, 200301698) 

13. Jela Dollekens (Wzv, 200202780) 

14. Marte van Broekhoven (Wzv, 200201888) 

15. Ezri van Kilsdonk (HZV Lutra, 200203772) 

16. Suze van Broekhoven (Wzv, 200300752) 

17. Anouk Böhmer (Wzv, 200103798) 

18. Isabel van Alebeek (Wzv, 200301694) 

19. Ilse Beerens (Wzv, 200104202) 

20. Noor Anne Horsten (Wzv, 200200576) 

21. Pleun Schoenmakers (Aegir, 200103164) 

22. Indy Kappen (Wzv, 200301276) 

23. Naomi Pols (Wzv, 200300754) 

24. Mirjam ten Thije Boonkkamp (BZV 's-Hertogenbosch, 200203198) 

DIS. Laura Knoester (BZV 's-Hertogenbosch, 200302786) 

DIS. Lotte Klerkx (Wzv, 200103154) 

DIS. Jesminne Tromp (Wzv, 200102852) 

00:29.42

00:30.69

00:31.03

00:31.50

00:35.28

00:36.06

00:27.20

00:29.60

00:33.53

00:34.38

00:44.98

00:45.67

00:46.31

00:49.06

00:49.33

00:49.58

00:50.53

00:50.83

00:52.28

00:52.29

00:53.06

00:53.48

00:53.52

00:53.67

00:54.26

00:55.11

00:55.17

00:57.33

00:58.94

00:58.94

01:01.27

01:01.79

01:03.38

01:05.88

00:00.00

00:00.00

00:00.00



DIS. Muriëlle van Hagen (HZV Lutra, 200202542) 

6. 50m schoolslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Delano van Lieshout (BZV 's-Hertogenbosch, 200102465) 

2. Bas Faber (HZV Lutra, 200101923) 

3. Rens Martens (ZV Hydra, 200202877) 

4. Stefan Chambon (Wzv, 200100609) 

5. Jurre de Kok (Aegir, 200200671) 

6. Maurice van Alebeek (Wzv, 200103979) 

7. Tom van Eemeren (HZV Lutra, 200302087) 

8. Jim van Eemeren (HZV Lutra, 200104115) 

9. Diego van Arkel (Wzv, 200203161) 

10. Rick de Kort (Wzv, 200203163) 

11. Wessel Roosenbrand (Wzv, 200101671) 

12. Maarten Jansen (BZV 's-Hertogenbosch, 200203203) 

13. Matthijs van Drunen (Wzv, 200103139) 

14. Glenn Baelemans (Wzv, 200103981) 

DIS. Yanniek Small (BZV 's-Hertogenbosch, 200104249) 

7. 50m vlinderslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Daphne Pols (Wzv, 199904116) 

2. Saartje Vermeulen (BZV 's-Hertogenbosch, 199900934) 

3. Amy Pluym (HZV Lutra, 199905448) 

4. Yente Schreuders (Wzv, 199906134) 

5. Eline Seelen (HZV Lutra, 200005824) 

6. Dempsy van Lieshout (BZV 's-Hertogenbosch, 200000462) 

7. Jasmijn de Kok (Aegir, 200101734) 

8. Lisa Paijmans (HZV Lutra, 199904888) 

9. Chantal van den Linden (Wzv, 200001502) 

10. Jenske Aben (ZV Hydra, 200004796) 

11. Manon van de Laar (ZV Hydra, 199905226) 

12. Xantijn Aerdts (Aegir, 200003168) 

13. Nova Kuijpers (HZV Lutra, 200005822) 

14. Eveline Daniëls (Aegir, 200005490) 

15. Saskia Aarts (HZV Lutra, 200005820) 

16. Femke van de Laar (ZV Hydra, 200004540) 

17. Lisa Teunissen (BZV 's-Hertogenbosch, 200004344) 

18. Busra Sezen (HZV Lutra, 200005826) 

8. 50m vlinderslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

00:00.00

00:51.34

00:51.91

00:51.92

00:52.28

00:54.14

00:54.15

00:55.34

00:56.22

00:57.16

00:59.27

00:59.75

01:02.06

01:02.51

01:05.33

00:00.00

00:37.33

00:38.69

00:43.83

00:44.12

00:45.07

00:45.31

00:46.03

00:47.79

00:48.42

00:48.83

00:49.22

00:49.29

00:50.12

00:53.37

00:54.53

00:55.03

00:55.18

01:11.82



1. Tim Vogel (HZV Lutra, 199902467) 

2. Jelle van Bost (BZV 's-Hertogenbosch, 200003527) 

3. Jelle Hendriks (HZV Lutra, 200002011) 

4. Gijs Mulder (BZV 's-Hertogenbosch, 199900747) 

5. Marco Chambon (Wzv, 200002827) 

6. Tim Veraa (Wzv, 199904451) 

7. Bram Schoenmakers (Aegir, 199904045) 

8. Javier Tromp (Wzv, 200002271) 

9. Milan van Wouden (HZV Lutra, 200001143) 

10. Dylan van Kilsdonk (HZV Lutra, 200003103) 

11. Jacco van Huijkelom (Aegir, 200002381) 

12. Roger de Veth (ZV Hydra, 200003981) 

13. Daan van Hamersveld (Wzv, 200003761) 

14. Stef van Stipdonk (BZV 's-Hertogenbosch, 200004549) 

15. Yannick van Alebeek (Wzv, 199903057) 

16. Juan Jacobs (HZV Lutra, 200003057) 

17. Luuk van Veggel (HZV Lutra, 200002009) 

DIS. Colin Derkx (HZV Lutra, 199904721) 

10. 50m rugslag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Anne Verhoef (Wzv, 199702510) 

2. Jody Rutjens (HZV Lutra, 199703648) 

3. Joyca Jansen (HZV Lutra, 199801138) 

4. Janneke Wouters (BZV 's-Hertogenbosch, 199900932) 

5. Naomi Tielemans (Aegir, 199905070) 

6. Sabien Dekkers (ZV Hydra, 199805288) 

7. Anne Faber (HZV Lutra, 199705330) 

8. Carlijn Balvers (Wzv, 199701238) 

9. Annemijn Spohr (Wzv, 200000548) 

10. Geraldine Klerks (Wzv, 199805468) 

10. Kim Verheijen (HZV Lutra, 199701174) 

12. Kayleigh van Breugel (BZV 's-Hertogenbosch, 199901284) 

13. Michelle Donk (HZV Lutra, 199706332) 

14. Wies Sauren (HZV Lutra, 199803584) 

15. Esther de Wijs (Wzv, 199801732) 

16. Wilke Wessels (ZV Hydra, 199701440) 

17. Anouk van Gent (Wzv, 199805848) 

18. Anne Vermeulen (ZV Hydra, 199706388) 

19. Esther ten Thije Boonkkamp (BZV 's-Hertogenbosch, 199905850) 

00:38.80

00:40.22

00:40.93

00:41.46

00:44.00

00:44.00

00:44.05

00:44.55

00:46.65

00:46.65

00:47.02

00:49.23

00:50.09

00:50.45

00:51.04

00:58.24

01:03.03

00:00.00

00:36.01

00:36.96

00:38.63

00:39.12

00:39.72

00:39.99

00:40.12

00:40.41

00:40.58

00:40.76

00:40.76

00:40.99

00:42.50

00:42.82

00:43.88

00:44.75

00:46.76

00:46.86

00:47.64



12. 50m rugslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Simon Cornelissen (ZV Hydra, 199704039) 

2. Guus Vermeulen (BZV 's-Hertogenbosch, 199701593) 

3. Luka van Wouden (HZV Lutra, 199801407) 

4. Simon de Kok (Aegir, 199802067) 

5. Yannick Wiegers (BZV 's-Hertogenbosch, 199705029) 

6. Henry Hertogs (HZV Lutra, 199704853) 

7. Cas Goossens (Aegir, 199902499) 

8. Daan Horsten (Wzv, 199703093) 

9. Marnix Verhoef (Wzv, 199900895) 

10. Rens van Veggel (HZV Lutra, 199803989) 

11. Sjoerd Rooijackers (ZV Hydra, 199805407) 

12. Romano Garib (BZV 's-Hertogenbosch, 199705031) 

13. Thomas van den Linden (Wzv, 199900893) 

14. Ruben ten Thije Boonkkamp (BZV 's-Hertogenbosch, 199904581) 

15. Robin Roosenbrand (Wzv, 199804443) 

16. Arend Neijzen (BZV 's-Hertogenbosch, 200004983) 

DIS. Yanniek Small (BZV 's-Hertogenbosch, 200104249) 

13. 50m vrije slag - Dames 
11 - 17 jaar (Senioren 2 en later)  

1. Shirley Voets (BZV 's-Hertogenbosch, 199504862) 

2. Melissa van der Geld (Wzv, 199506250) 

3. Maciël van de Weg (Aegir, 199603866) 

4. Manon Balvers (Wzv, 199502042) 

5. Pien Peeters (Aegir, 199605172) 

6. Julia Janssen (ZV Hydra, 199603762) 

7. Simone van Straten (Aegir, 199606112) 

8. Simone Balvers (Wzv, 199600878) 

9. Janieke van Pijpen (BZV 's-Hertogenbosch, 199605539) 

10. Janneke de Wijs (Wzv, 199602716) 

11. Demi Sidiropoulos (HZV Lutra, 199605332) 

12. Mirella Kop (Wzv, 199606020) 

14. 50m vrije slag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Tim Faber (HZV Lutra, 199505163) 

2. Robin van Melis (ZV Hydra, 199603333) 

3. Luc de Bont (Wzv, 199601701) 

4. Michael Wang (HZV Lutra, 199605343) 

5. Willem Kleinendorst (BZV 's-Hertogenbosch, 199602443) 

6. Erwin van Lieshout (ZV Hydra, 199501723) 

00:31.91

00:33.73

00:35.54

00:36.01

00:36.52

00:38.01

00:38.84

00:39.51

00:40.06

00:40.27

00:41.59

00:42.39

00:43.74

00:50.11

00:50.90

01:12.68

00:00.00

00:28.91

00:29.13

00:32.97

00:33.42

00:33.49

00:34.36

00:34.36

00:34.78

00:35.64

00:36.69

00:38.34

00:38.34

00:28.45

00:28.51

00:28.59

00:28.73

00:29.07

00:29.20



7. Pascal Kwint (Aegir, 199701419) 

8. Tom Bakker (Wzv, 199604525) 

9. Norell Roomer (Wzv, 199504419) 

10. Michiel Favier (Aegir, 199803179) 

11. Joren den Boer (BZV 's-Hertogenbosch, 199601463) 

12. Dave Weijers (ZV Hydra, 199603335) 

13. Hicham Afentrous (BZV 's-Hertogenbosch, 199605389) 

13. Thomas van Boxtel (BZV 's-Hertogenbosch, 199605619) 

15. Sven Medaric (Wzv, 199605061) 

16. 100m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Arja den Boer (BZV 's-Hertogenbosch, 199405634) 

2. Marlotte Spohr (Wzv, 199305288) 

3. Deborah van Os (Aegir, 199207626) 

4. Quiryn van Kroonenburg (Aegir, 199805044) 

5. Inge Fransen (ZV Hydra, 199205540) 

6. Catrina Hagens (Wzv, 199305382) 

7. Rianne Slabbers (BZV 's-Hertogenbosch, 198603276) 

8. Carien Dekkers (Aegir, 199902854) 

10. Lusanne Rutjens-Strijbosch (HZV Lutra, 196600304) 

11. Saskia van Kooperen (HZV Lutra, 196600180) 

12. Cindy van Kraaij (Aegir, 199307666) 

13. Chantal Sevat (HZV Lutra, 199008260) 

14. Inge Favier (Aegir, 200001670) 

15. Marthe van der Ven (ZV Hydra, 198904910) 

16. Charlot Timmers (ZV Hydra, 199203780) 

17. Laura van Hassel (BZV 's-Hertogenbosch, 198302552) 

18. Anna Delissen (ZV Hydra, 199304302) 

19. Steffie van der Wijst (HZV Lutra, 198806664) 

00:29.52

00:30.46

00:30.79

00:30.88

00:31.18

00:31.60

00:31.68

00:31.68

00:34.30

01:16.15
50m 00:35.61 35,61      

01:24.99
50m 00:39.41 39,41      

01:25.59
50m 00:40.29 40,29      

01:28.25
50m 00:41.21 41,21      

01:29.21
50m 00:39.39 39,39      

01:30.68
50m 00:41.95 41,95      

01:31.94
50m 00:43.11 43,11      

01:32.56
50m 00:43.22 43,22      

01:35.29
50m 00:45.54 45,54      

01:36.02
50m 00:45.22 45,22      

01:36.39
50m 00:44.38 44,38      

01:37.11
50m 00:45.92 45,92      

01:37.11
50m 00:45.38 45,38      

01:38.27
50m 00:44.42 44,42      

01:38.34
50m 00:45.83 45,83      

01:39.77
50m 00:46.72 46,72      

01:41.97
50m 00:46.65 46,65      

01:44.08



20. Kelly van Vliet (Wzv, 198907208) 

21. Ildiko van der Ploeg (BZV 's-Hertogenbosch, 199002960) 

22. Kim van Vliet (Wzv, 198704384) 

18. 100m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Bart van der Aar (BZV 's-Hertogenbosch, 198900005) 

2. Jeffrey Duif (BZV 's-Hertogenbosch, 199401365) 

3. Hermie Minkels (BZV 's-Hertogenbosch, 198702249) 

4. Remco Driessen (BZV 's-Hertogenbosch, 198302627) 

5. Eelco Buijs (HZV Lutra, 196900195) 

6. Jeroen van den Corput (ZV Hydra, 199303419) 

7. Niels de Jong (ZV Hydra, 198905797) 

8. Maarten Nijhoff (BZV 's-Hertogenbosch, 198403251) 

9. Rudy Chambon (Wzv, 199306775) 

10. Wouter Wessels (ZV Hydra, 199102541) 

11. Selwyn Cats (Aegir, 199107319) 

12. Mathieu van der Ven (ZV Hydra, 198402349) 

13. Koen Wessels (ZV Hydra, 199403041) 

14. Stijn van der Aa (ZV Hydra, 199000001) 

15. Jeroen Kocken (HZV Lutra, 198905953) 

16. Niek Kouwenberg (ZV Hydra, 198601715) 

17. Jesper Bergmans (ZV Hydra, 199306127) 

18. Tom Bus (ZV Hydra, 198700571) 

19. Bart de Bont (Wzv, 199402725) 

20. Jeroen van der Kallen (BZV 's-Hertogenbosch, 197701417) 

50m 00:48.22 48,22      

01:44.72
50m 00:49.36 49,36      

01:47.14
50m 00:49.33 49,33      

01:52.84
50m 00:51.09 51,09      

01:11.41
50m 00:32.79 32,79      

01:17.52
50m 00:37.78 37,78      

01:17.71
50m 00:35.80 35,80      

01:18.18
50m 00:36.84 36,84      

01:20.41
50m 00:38.80 38,80      

01:20.67
50m 00:37.12 37,12      

01:21.08
50m 00:37.99 37,99      

01:21.77
50m 00:38.74 38,74      

01:22.01
50m 00:37.98 37,98      

01:22.51
50m 00:38.62 38,62      

01:22.63
50m 00:38.73 38,73      

01:23.07
50m 00:38.59 38,59      

01:23.86
50m 00:39.38 39,38      

01:25.03
50m 00:38.26 38,26      

01:25.36
50m 00:40.49 40,49      

01:25.66
50m 00:39.18 39,18      

01:26.63
50m 00:41.29 41,29      

01:27.79
50m 00:40.59 40,59      

01:29.09
50m 00:41.70 41,70      

01:29.68
50m 00:41.06 41,06      



21. Mark Delissen (ZV Hydra, 199206889) 

22. Leandros Sidiropoulos (HZV Lutra, 199405727) 

23. Tom van Kaathoven (HZV Lutra, 198805969) 

24. Martijn Sevat (HZV Lutra, 199406399) 

25. Wim van der Enden (HZV Lutra, 199205301) 

26. Ali Sezen (HZV Lutra, 199406525) 

27. Bram Regtien (HZV Lutra, 198806063) 

DIS. Dennis Peters (Aegir, 197801821) 

19. 50m rugslag -  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Dames 

1. Pleun de Rooi (ZV Hydra, 200401312) 

2. Charlotte Kusters (BZV 's-Hertogenbosch, 200400766) 

3. Kiki van der Tol (Aegir, 200301920) 

4. Emelie Plevier (Aegir, 200401374) 

5. Evy van Laarhoven (Wzv, 200500712) 

6. Jannate Daher (BZV 's-Hertogenbosch, 200302548) 

7. Elce Dollekens (Wzv, 200400544) 

8. Indy van Laarhoven (Wzv, 200500710) 

9. Maddy Hendriks (Wzv, 200401804) 

10. Linde Akkermans (Wzv, 200401048) 

11. Veronique van Alebeek (Wzv, 200500460) 

DIS. Jolijn Hoogstraate (Aegir, 200301774) 

DIS. Kira Keij (Aegir, 200301476) 

DIS. Laura Knoester (BZV 's-Hertogenbosch, 200302786) 

DIS. Janneke Bleeker (Wzv, 200500714) 

7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Heren 

1. Baran Akkaya (HZV Lutra, 200500279) 

2. Niels Geertsma (Wzv, 200401265) 

3. Duuk Dollekens (Wzv, 200400369) 

DIS. Dominic Tromp (Wzv, 200400347) 

20. 100m rugslag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Eline Akkermans (Wzv, 200100588) 

2. Lotte Klerkx (Wzv, 200103154) 

3. Fay Cuijpers (HZV Lutra, 200103366) 

01:30.15
50m 00:42.22 42,22      

01:32.86
50m 00:43.43 43,43      

01:32.91
50m 00:43.49 43,49      

01:34.04
50m 00:42.72 42,72      

01:36.40
50m 00:45.59 45,59      

01:38.60
50m 00:44.84 44,84      

01:51.51
50m 00:52.12 52,12      

00:00.00

00:51.03

00:54.23

00:56.12

00:56.83

00:57.63

00:59.33

01:02.00

01:02.87

01:05.22

01:07.51

01:10.70

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:03.75

01:04.16

01:04.62

00:00.00

01:25.85
50m 00:41.18 41,18      

01:29.70
50m 00:43.84 43,84      

01:35.23



4. Silke van de Weijer (ZV Hydra, 200300692) 

5. Silke Aben (ZV Hydra, 200103354) 

6. Marte van Broekhoven (Wzv, 200201888) 

7. Marlou Hoogstraate (Aegir, 200202828) 

8. Muriëlle van Hagen (HZV Lutra, 200202542) 

9. Anisa Gammoun (HZV Lutra, 200103486) 

10. Floor Mulder (BZV 's-Hertogenbosch, 200203070) 

11. Willemijn Rosendaal (Aegir, 200104238) 

12. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690) 

13. Bregje Wouters (BZV 's-Hertogenbosch, 200301698) 

14. Ezri van Kilsdonk (HZV Lutra, 200203772) 

15. Jela Dollekens (Wzv, 200202780) 

16. Noor Anne Horsten (Wzv, 200200576) 

17. Suze van Broekhoven (Wzv, 200300752) 

18. Sabrina van den Hooven (Wzv, 200202782) 

19. Anouk Böhmer (Wzv, 200103798) 

20. Indy Kappen (Wzv, 200301276) 

21. Isabel van Alebeek (Wzv, 200301694) 

22. Mirjam ten Thije Boonkkamp (BZV 's-Hertogenbosch, 200203198) 

23. Naomi Pols (Wzv, 200300754) 

24. Jesminne Tromp (Wzv, 200102852) 

DIS. Tara Hulsman (BZV 's-Hertogenbosch, 200104208) 

DIS. Ilse Beerens (Wzv, 200104202) 

22. 100m rugslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Delano van Lieshout (BZV 's-Hertogenbosch, 200102465) 

2. Jurre de Kok (Aegir, 200200671) 

50m 00:46.13 46,13      

01:36.28
50m 00:46.95 46,95      

01:37.83
50m 00:48.57 48,57      

01:39.35
50m 00:46.74 46,74      

01:41.86

01:44.54
50m 00:49.73 49,73      

01:46.04
50m 00:52.27 52,27      

01:46.10

01:46.32
50m 00:51.49 51,49      

01:46.97
50m 00:51.78 51,78      

01:50.26
50m 00:52.89 52,89      

01:50.60
50m 00:52.92 52,92      

01:52.21
50m 00:56.80 56,80      

01:54.95
50m 00:56.60 56,60      

01:55.92
50m 00:54.52 54,52      

01:58.48
50m 00:58.20 58,20      

02:01.47
50m 00:55.91 55,91      

02:05.12
50m 01:03.58 63,58      

02:07.04
50m 01:00.61 60,61      

02:15.16
50m 01:04.08 64,08      

02:26.09
50m 01:09.69 69,69      

02:27.69
50m 01:11.46 71,46      

00:00.00

00:00.00

01:37.52
50m 00:49.10 49,10      

01:43.89



3. Bas Faber (HZV Lutra, 200101923) 

4. Wessel Roosenbrand (Wzv, 200101671) 

5. Rick de Kort (Wzv, 200203163) 

6. Rens Martens (ZV Hydra, 200202877) 

7. Tom van Eemeren (HZV Lutra, 200302087) 

8. Maurice van Alebeek (Wzv, 200103979) 

9. Diego van Arkel (Wzv, 200203161) 

10. Matthijs van Drunen (Wzv, 200103139) 

11. Glenn Baelemans (Wzv, 200103981) 

DIS. Maarten Jansen (BZV 's-Hertogenbosch, 200203203) 

DIS. Stefan Chambon (Wzv, 200100609) 

DIS. Jim van Eemeren (HZV Lutra, 200104115) 

24. 50m vrije slag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Daphne Pols (Wzv, 199904116) 

2. Yente Schreuders (Wzv, 199906134) 

3. Saartje Vermeulen (BZV 's-Hertogenbosch, 199900934) 

4. Dempsy van Lieshout (BZV 's-Hertogenbosch, 200000462) 

5. Jenske Aben (ZV Hydra, 200004796) 

6. Eline Seelen (HZV Lutra, 200005824) 

7. Lisa Paijmans (HZV Lutra, 199904888) 

8. Jasmijn de Kok (Aegir, 200101734) 

9. Amy Pluym (HZV Lutra, 199905448) 

10. Xantijn Aerdts (Aegir, 200003168) 

11. Lisa Teunissen (BZV 's-Hertogenbosch, 200004344) 

12. Chantal van den Linden (Wzv, 200001502) 

13. Eveline Daniëls (Aegir, 200005490) 

14. Manon van de Laar (ZV Hydra, 199905226) 

14. Esther ten Thije Boonkkamp (BZV 's-Hertogenbosch, 199905850) 

16. Nova Kuijpers (HZV Lutra, 200005822) 

17. Saskia Aarts (HZV Lutra, 200005820) 

18. Femke van de Laar (ZV Hydra, 200004540) 

19. Busra Sezen (HZV Lutra, 200005826) 

50m 00:51.02 51,02      

01:44.46
50m 00:50.38 50,38      

01:47.89
50m 00:53.36 53,36      

01:48.26
50m 00:52.20 52,20      

01:52.51
50m 00:54.91 54,91      

01:56.09
50m 00:55.91 55,91      

02:00.23
50m 00:56.83 56,83      

02:09.00
50m 01:02.10 62,10      

02:10.97
50m 01:03.38 63,38      

02:12.33
50m 01:01.01 61,01      

00:00.00

00:00.00

00:00.00
50m 01:04.49 64,49      

00:33.09

00:33.32

00:34.36

00:35.52

00:36.09

00:37.10

00:37.37

00:37.56

00:39.19

00:39.49

00:41.63

00:42.19

00:42.29

00:42.47

00:42.47

00:43.78

00:44.72

00:47.60

00:48.69



25. 50m vrije slag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Tim Vogel (HZV Lutra, 199902467) 

2. Gijs Mulder (BZV 's-Hertogenbosch, 199900747) 

3. Jelle Hendriks (HZV Lutra, 200002011) 

4. Jelle van Bost (BZV 's-Hertogenbosch, 200003527) 

5. Dylan van Kilsdonk (HZV Lutra, 200003103) 

6. Marco Chambon (Wzv, 200002827) 

6. Milan van Wouden (HZV Lutra, 200001143) 

8. Javier Tromp (Wzv, 200002271) 

9. Bram Schoenmakers (Aegir, 199904045) 

10. Colin Derkx (HZV Lutra, 199904721) 

11. Yannick van Alebeek (Wzv, 199903057) 

12. Tim Veraa (Wzv, 199904451) 

13. Roger de Veth (ZV Hydra, 200003981) 

14. Stef van Stipdonk (BZV 's-Hertogenbosch, 200004549) 

15. Daan van Hamersveld (Wzv, 200003761) 

16. Jacco van Huijkelom (Aegir, 200002381) 

17. Juan Jacobs (HZV Lutra, 200003057) 

18. Luuk van Veggel (HZV Lutra, 200002009) 

19. Ruben ten Thije Boonkkamp (BZV 's-Hertogenbosch, 199904581) 

20. Arend Neijzen (BZV 's-Hertogenbosch, 200004983) 

27. 100m wisselslag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Annemijn Spohr (Wzv, 200000548) 

2. Jody Rutjens (HZV Lutra, 199703648) 

3. Anne Verhoef (Wzv, 199702510) 

4. Joyca Jansen (HZV Lutra, 199801138) 

5. Geraldine Klerks (Wzv, 199805468) 

6. Carlijn Balvers (Wzv, 199701238) 

7. Naomi Tielemans (Aegir, 199905070) 

8. Sabien Dekkers (ZV Hydra, 199805288) 

9. Anne Faber (HZV Lutra, 199705330) 

10. Janneke Wouters (BZV 's-Hertogenbosch, 199900932) 

11. Wilke Wessels (ZV Hydra, 199701440) 

00:32.14

00:32.60

00:33.39

00:33.96

00:35.85

00:36.62

00:36.62

00:37.88

00:38.14

00:38.28

00:38.76

00:39.56

00:39.67

00:40.40

00:40.65

00:42.00

00:43.08

00:43.48

00:44.44

00:52.29

01:21.91
50m 00:39.01 39,01      

01:21.99

01:23.57
50m 00:37.22 37,22      

01:23.73
50m 00:39.29 39,29      

01:26.28
50m 00:41.41 41,41      

01:27.15
50m 00:40.19 40,19      

01:28.39

01:28.63
50m 00:42.39 42,39      

01:29.12

01:29.19
50m 00:41.25 41,25      

01:29.38
50m 00:40.42 40,42      



11. Michelle Donk (HZV Lutra, 199706332) 

13. Esther de Wijs (Wzv, 199801732) 

14. Kayleigh van Breugel (BZV 's-Hertogenbosch, 199901284) 

15. Kim Verheijen (HZV Lutra, 199701174) 

16. Wies Sauren (HZV Lutra, 199803584) 

17. Anouk van Gent (Wzv, 199805848) 

18. Anne Vermeulen (ZV Hydra, 199706388) 

29. 100m wisselslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Simon Cornelissen (ZV Hydra, 199704039) 

2. Guus Vermeulen (BZV 's-Hertogenbosch, 199701593) 

3. Luka van Wouden (HZV Lutra, 199801407) 

4. Yannick Wiegers (BZV 's-Hertogenbosch, 199705029) 

5. Simon de Kok (Aegir, 199802067) 

6. Henry Hertogs (HZV Lutra, 199704853) 

7. Daan Horsten (Wzv, 199703093) 

8. Marnix Verhoef (Wzv, 199900895) 

9. Rens van Veggel (HZV Lutra, 199803989) 

10. Romano Garib (BZV 's-Hertogenbosch, 199705031) 

11. Cas Goossens (Aegir, 199902499) 

12. Sjoerd Rooijackers (ZV Hydra, 199805407) 

13. Thomas van den Linden (Wzv, 199900893) 

DIS. Robin Roosenbrand (Wzv, 199804443) 

31. 100m rugslag - Dames 
11 - 17 jaar (Senioren 2 en later)  

1. Melissa van der Geld (Wzv, 199506250) 

2. Shirley Voets (BZV 's-Hertogenbosch, 199504862) 

3. Manon Balvers (Wzv, 199502042) 

4. Janieke van Pijpen (BZV 's-Hertogenbosch, 199605539) 

5. Julia Janssen (ZV Hydra, 199603762) 

01:29.38
50m 00:42.42 42,42      

01:29.93

01:31.06

01:31.47

01:32.89
50m 00:42.67 42,67      

01:37.26
50m 00:43.98 43,98      

01:46.27
50m 00:51.85 51,85      

01:09.01

01:15.26
50m 00:32.26 32,26      

01:19.46
50m 00:37.70 37,70      

01:19.53
50m 00:35.97 35,97      

01:21.91

01:26.19
50m 00:38.29 38,29      

01:26.63

01:30.11

01:30.74
50m 00:45.42 45,42      

01:31.09
50m 00:43.56 43,56      

01:33.38
50m 00:43.06 43,06      

01:34.53
50m 00:43.31 43,31      

01:36.73
50m 00:45.92 45,92      

00:00.00

01:12.25
50m 00:35.01 35,01      

01:13.82
50m 00:35.65 35,65      

01:24.46
50m 00:40.80 40,80      

01:31.10
50m 00:45.92 45,92      

01:33.82



6. Maciël van de Weg (Aegir, 199603866) 

7. Janneke de Wijs (Wzv, 199602716) 

8. Demi Sidiropoulos (HZV Lutra, 199605332) 

9. Simone Balvers (Wzv, 199600878) 

10. Simone van Straten (Aegir, 199606112) 

11. Pien Peeters (Aegir, 199605172) 

12. Mirella Kop (Wzv, 199606020) 

33. 100m rugslag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Tom Bakker (Wzv, 199604525) 

2. Robin van Melis (ZV Hydra, 199603333) 

3. Michiel Favier (Aegir, 199803179) 

4. Willem Kleinendorst (BZV 's-Hertogenbosch, 199602443) 

5. Pascal Kwint (Aegir, 199701419) 

6. Joren den Boer (BZV 's-Hertogenbosch, 199601463) 

7. Erwin van Lieshout (ZV Hydra, 199501723) 

8. Michael Wang (HZV Lutra, 199605343) 

9. Dave Weijers (ZV Hydra, 199603335) 

10. Thomas van Boxtel (BZV 's-Hertogenbosch, 199605619) 

11. Hicham Afentrous (BZV 's-Hertogenbosch, 199605389) 

DIS. Tim Faber (HZV Lutra, 199505163) 

34. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Arja den Boer (BZV 's-Hertogenbosch, 199405634) 

2. Deborah van Os (Aegir, 199207626) 

3. Rianne Slabbers (BZV 's-Hertogenbosch, 198603276) 

4. Marlotte Spohr (Wzv, 199305288) 

50m 00:46.02 46,02      

01:33.86
50m 00:43.68 43,68      

01:34.14
50m 00:44.17 44,17      

01:34.84
50m 00:46.11 46,11      

01:34.88
50m 00:46.12 46,12      

01:35.49
50m 00:47.09 47,09      

01:38.54
50m 00:48.11 48,11      

01:43.70
50m 00:49.90 49,90      

01:14.11
50m 00:34.82 34,82      

01:14.52
50m 00:35.58 35,58      

01:17.10
50m 00:37.45 37,45      

01:17.55
50m 00:37.45 37,45      

01:17.88
50m 00:37.44 37,44      

01:19.37
50m 00:38.45 38,45      

01:19.91
50m 00:38.39 38,39      

01:21.12
50m 00:39.45 39,45      

01:23.82
50m 00:40.27 40,27      

01:33.68
50m 00:44.98 44,98      

01:44.72
50m 00:49.08 49,08      

00:00.00

01:01.19
50m 00:29.23 29,23      

01:05.20
50m 00:31.76 31,76      

01:08.39
50m 00:32.71 32,71      

01:08.80



5. Inge Fransen (ZV Hydra, 199205540) 

6. Anna Delissen (ZV Hydra, 199304302) 

8. Lusanne Rutjens-Strijbosch (HZV Lutra, 196600304) 

9. Saskia van Kooperen (HZV Lutra, 196600180) 

10. Laura van Hassel (BZV 's-Hertogenbosch, 198302552) 

11. Catrina Hagens (Wzv, 199305382) 

12. Charlot Timmers (ZV Hydra, 199203780) 

13. Marthe van der Ven (ZV Hydra, 198904910) 

14. Quiryn van Kroonenburg (Aegir, 199805044) 

15. Cindy van Kraaij (Aegir, 199307666) 

16. Kelly van Vliet (Wzv, 198907208) 

17. Steffie van der Wijst (HZV Lutra, 198806664) 

18. Carien Dekkers (Aegir, 199902854) 

19. Kim van Vliet (Wzv, 198704384) 

20. Ildiko van der Ploeg (BZV 's-Hertogenbosch, 199002960) 

21. Chantal Sevat (HZV Lutra, 199008260) 

22. Inge Favier (Aegir, 200001670) 

36. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Hermie Minkels (BZV 's-Hertogenbosch, 198702249) 

2. Bart van der Aar (BZV 's-Hertogenbosch, 198900005) 

3. Mathieu van der Ven (ZV Hydra, 198402349) 

4. Niek Kouwenberg (ZV Hydra, 198601715) 

5. Mark Delissen (ZV Hydra, 199206889) 

6. Jeroen Kocken (HZV Lutra, 198905953) 

7. Niels de Jong (ZV Hydra, 198905797) 

01:09.79
50m 00:32.97 32,97      

01:10.13
50m 00:33.12 33,12      

01:11.58
50m 00:34.47 34,47      

01:11.97
50m 00:34.68 34,68      

01:13.40
50m 00:34.44 34,44      

01:14.04
50m 00:35.10 35,10      

01:15.37
50m 00:34.17 34,17      

01:15.60
50m 00:35.48 35,48      

01:16.56
50m 00:36.45 36,45      

01:16.88
50m 00:35.82 35,82      

01:17.17
50m 00:36.46 36,46      

01:19.82
50m 00:36.92 36,92      

01:21.07
50m 00:38.57 38,57      

01:23.52
50m 00:38.95 38,95      

01:24.30
50m 00:38.78 38,78      

01:25.00
50m 00:41.13 41,13      

01:25.67
50m 00:39.89 39,89      

00:53.82
50m 00:24.92 24,92      

00:58.72
50m 00:27.48 27,48      

01:00.59
50m 00:28.93 28,93      

01:01.00
50m 00:28.80 28,80      

01:02.06
50m 00:30.12 30,12      

01:02.17
50m 00:29.95 29,95      

01:02.35



8. Maarten Nijhoff (BZV 's-Hertogenbosch, 198403251) 

9. Leandros Sidiropoulos (HZV Lutra, 199405727) 

10. Eelco Buijs (HZV Lutra, 196900195) 

11. Luc de Bont (Wzv, 199601701) 

12. Koen Wessels (ZV Hydra, 199403041) 

13. Jeroen van den Corput (ZV Hydra, 199303419) 

14. Bart de Bont (Wzv, 199402725) 

15. Wouter Wessels (ZV Hydra, 199102541) 

16. Tom Bus (ZV Hydra, 198700571) 

17. Selwyn Cats (Aegir, 199107319) 

18. Remco Driessen (BZV 's-Hertogenbosch, 198302627) 

19. Rudy Chambon (Wzv, 199306775) 

20. Stijn van der Aa (ZV Hydra, 199000001) 

21. Jeffrey Duif (BZV 's-Hertogenbosch, 199401365) 

22. Wim van der Enden (HZV Lutra, 199205301) 

23. Martijn Sevat (HZV Lutra, 199406399) 

24. Jesper Bergmans (ZV Hydra, 199306127) 

25. Norell Roomer (Wzv, 199504419) 

26. Ali Sezen (HZV Lutra, 199406525) 

27. Tom van Kaathoven (HZV Lutra, 198805969) 

28. Sven Medaric (Wzv, 199605061) 

29. Dennis Peters (Aegir, 197801821) 

30. Bram Regtien (HZV Lutra, 198806063) 

38. 4x50m wisselslag dames  
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Wzv 

50m 00:29.76 29,76      

01:02.53
50m 00:29.71 29,71      

01:03.22
50m 00:30.75 30,75      

01:03.38
50m 00:30.13 30,13      

01:04.00
50m 00:30.59 30,59      

01:04.00
50m 00:30.26 30,26      

01:04.20
50m 00:30.19 30,19      

01:04.28
50m 00:30.84 30,84      

01:04.41
50m 00:30.67 30,67      

01:05.16
50m 00:30.54 30,54      

01:05.33
50m 00:31.55 31,55      

01:05.63
50m 00:30.99 30,99      

01:05.90
50m 00:30.38 30,38      

01:06.21
50m 00:30.21 30,21      

01:06.50
50m 00:30.16 30,16      

01:08.02
50m 00:32.93 32,93      

01:08.53
50m 00:32.99 32,99      

01:09.92
50m 00:33.34 33,34      

01:11.13
50m 00:33.46 33,46      

01:17.21
50m 00:35.94 35,94      

01:20.86

01:23.38
50m 00:37.37 37,37      

01:23.86
50m 00:37.39 37,39      

01:32.29
50m 00:41.03 41,03      

02:29.48



2. HZV Lutra 

3. HZV Lutra 

4. ZV Hydra 

5. BZV 's-Hertogenbosch 

6. Aegir 

39. 4x25m schoolslag  
9 - 11 jaar  

1. HZV Lutra 

2. Wzv 

3. BZV 's-Hertogenbosch 

BM. Aegir 

BM. HZV Lutra 

Anne Verhoef 1997 () 50m 00:36.94 36,94

02:33.48
Jody Rutjens 1997 () 50m 00:38.16 38,16

02:45.09
Eline Seelen 2000 () 50m 00:44.42 44,42

02:48.88

02:50.75
Lisa Teunissen 2000 () 50m 00:47.62 47,62

03:19.03
Rojin Yasar 2001 () 50m 00:48.89 48,89

01:33.43

01:36.04

01:38.52

01:46.34

01:44.68


